РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

            ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2015г. №
с.Дерюгино

 О снятии с  регистрационного учёта

 в качестве нуждающихся в жилых помещениях
 Сысоеву Екатерину Викторовну,
 Ноздрачёву Елену Валерьевну

Руководствуясь п.4 , п.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации , пунктом 2 статьи 8, пунктом 159 Федерального Закона от 21.12.1996 года «О дополнительных гарантиях и социальной поддержки детей-сирот и детей , оставшихся без попечения родителей», пунктом 4 , пунктом 1 статьи 8 Закона Курской области от 20.10.2005 года № 70 , Закона Курской области «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых по договорам социального найма, учитывая рекомендации Управления образования , опеки и попечительства Администрации Дмитриевского района Курской области № 188 от 13.02.2014 года, Администрация Дерюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с регистрационного учёта Сысоеву Екатерину Викторовну, Ноздрачёву Елену Валерьевну в качестве нуждающихся в жилых помещениях из числа детей - сирот и детей , оставшихся без попечения родителей в связи с предоставлением данным гражданам жилья по договору социального найма , заключённого Комитетом социального обеспечения Курской области по адресу : Курская область , Дмитриевский район , посёлок Первоавгустовский , улица Черняховского , дом 20 Г , квартира 2; Курская область , Дмитриевский район , посёлок Первоавгустовский , улица Черняховского , дом 20 Д , квартира 4.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Дерюгинского сельсовета                                              Н.Д.Тюлюканов

Исполнитель

Е.И.Хохлова